AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

PROCESSO Nº 002/2025

DISPENSA Nº 002/2025

A Câmara Municipal de Lajinha/MG, por intermédio do Setor de

Compras e Licitação, torna público para conhecimento de todos, nos termos

do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, que

estará recebendo até o dia 23/01/2025, COTAÇÕES DE PREÇO para o seguinte

objeto:

"Contratação de empresa especializada para gravação e transmissão, via redes

sociais, de reuniões e eventos solenes realizados pela Câmara Municipal de

Lajinha/MG, garantindo a ampla divulgação e acessibilidade das atividades

institucionais ao público.”

As propostas e documentação poderão ser protocoladas pelo e-mail:

camaralajinha@yahoo.com.br, até o prazo final de apresentação. Mais

informações poderão ser obtidas através do e-mail acima indicado, ou na

sede da Câmara Municipal, situada na Rua Dr. Sidney Hubner França

Camargo, nº 31, Centro, Lajinha/MG, das 08:00h às 11:00h e das 13:00h

às 17:00h, de segunda à sexta-feira. Tel.: (33) 3344-1558.

PRAZOS PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

RECEBIMENTO: a partir do dia 11/03/2025 das 08h00min até o dia 14/03/2025

às 08h00min

JULGAMENTO: 14/03/2025 a partir das 09:00 horas

E-MAIL OFICIAL PARA ENVIO DA PROPOSTA: camaralajinha@yahoo.com.br